PORÍO FERREIRÂ

INDICAÇAO N', 455t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar conserto da massa asfáltica da Rua Gisto

Paulo Bolzan, de frente ao número no 79, no Bairro São Manoel.

lustificativa:

Moradores da rua vieram procurar esta vereadora, pois a

massa asfáltica esta deteriorada com rachaduras uma vez que o

asfalto cedeu em uma grande parte devido também a força da

enxurrada que desce pela via.

Plenário Syrio Ignátios, 20 de abril de 2023,

o e Oliveira
dora

úAttiAl(A íVlUNtrJrrau uL, rUF( I U I t_.ai\i,h
LEITURA NO EXP ÊNTE D O ORDINARt;.
BEALIZADA

OESPACHO

DRESIÜEI.I

" SECRE

2. SECR

Ay. Eng. Nicolau de vergueiro Foiaz, 1068 - Fong 0 1-1022
CEP 13660405 - Potto Ferreira -

P

*mail: camarapoúo .sp.gov.br

cÂnaana MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001 -24

GAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69 tOOOl -24
PORTO FERREIRA

ANEXO TNDTCAçÃO No 455/2023

Av. Eng. Nicotau de vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 1 3660405 - Porto Fenain - SP

e- m ai I : c ama raportoíerre i n@camarapo
^oÍe

rrei ra.sp.gov. b r